[image: image1.jpg]

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№ 61
	от 11 февраля 2021 г.

Об уточнении границ единых избирательных

участков, участков референдума для проведения голосования

и подсчета голосов избирателей, участников референдума

на территории Советского муниципального района
Руководствуясь пунктом 2 статьи 19 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», в целях наибольшего удобства для избирателей, участников референдума и необходимости замены помещения, в котором располагается участковая комиссия, по согласованию с Советской районной территориальной избирательной комиссией администрация Советского муниципального района постановляет:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Советского муниципального района от «11» января 2013 года № 04 «Об образовании
на территории муниципального образования «Советский муниципальный район» единых избирательных участков, участков референдума
для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума» следующие изменения:

столбец третий строки девятой изложить в следующей редакции:

«дер. Кукмарь, ул. Верхняя, д. 8, Кукмаринский Дом культуры»;

2. Внести в описание границ единых избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории муниципального образования «Советский муниципальный район», утвержденное указанным постановлением, следующие изменения:

столбец четвертый строки девятой изложить в следующей редакции:

«дер. Кукмарь, ул. Верхняя, д. 8, Кукмаринский Дом культуры»;

3. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную комиссию Республики Марий Эл и Советскую районную территориальную избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы – руководителя аппарата администрации Советского муниципального района.
	Глава администрации

Советского муниципального района
	А.Г. Глазырин

Горячкина Н.В.
(83638) 94245